
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/356/2022 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, 

poz.1927)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w dochodach zadań własnych i zleconych. 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w wydatkach zadań własnych i zleconych. 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w wydatkach zadań inwestycyjnych. 

6. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022. 

8. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 7 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 11 do uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022. 

10. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 9 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3791



§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/356/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 
w złotych 

 
 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

758   Różne rozliczenia 16 419 726,00 -53 027,00 0,00 16 366 699,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 455 764,00 -53 027,00 0,00 12 402 737,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 455 764,00 -53 027,00 0,00 12 402 737,00  

852   Pomoc społeczna 549 349,00 0,00 52 458,00 601 807,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

23 000,00 0,00 4 358,00 27 358,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 000,00 0,00 4 358,00 27 358,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
73 761,00 0,00 2 719,00 76 480,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
73 761,00 0,00 2 719,00 76 480,00  

 85216  Zasiłki stałe 233 765,00 0,00 38 198,00 271 963,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3791



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
233 765,00 0,00 38 198,00 271 963,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 51 823,00 0,00 7 183,00 59 006,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
51 823,00 0,00 7 183,00 59 006,00  

bieżące razem: 42 001 471,88 -53 027,00 52 458,00 42 000 902,88  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 21 758 242,86 0,00 0,00 21 758 242,86  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 137 632,75 0,00 0,00 9 137 632,75  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 87 417,00 -1 303,00 0,00 86 114,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 417,00 -1 303,00 0,00 86 114,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 417,00 -1 303,00 0,00 86 114,00  

852   Pomoc społeczna 1 566,00 0,00 564,00 2 130,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 566,00 0,00 564,00 2 130,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 566,00 0,00 564,00 2 130,00  

855   Rodzina 10 188 821,00 0,00 804 282,00 10 993 103,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3791



 85501  Świadczenie wychowawcze 6 056 328,00 0,00 51 672,00 6 108 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 041 328,00 0,00 51 672,00 6 093 000,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 080 686,00 0,00 743 100,00 4 823 786,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 067 686,00 0,00 743 100,00 4 810 786,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
51 807,00 0,00 9 510,00 61 317,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 807,00 0,00 9 510,00 61 317,00  

bieżące razem: 10 280 265,00 -1 303,00 804 846,00 11 083 808,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 74 039 979,74 -54 330,00 857 304,00 74 842 953,74  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 137 632,75 0,00 0,00 9 137 632,75  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/356/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 552 000,00 1 502 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 552 000,00 1 502 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 15 340 000,00 153 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 187 000,00 15 187 000,00 4 171 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 372 000,00 153 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 219 000,00 15 219 000,00 4 171 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 736 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 000,00 2 732 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 088 390,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 368 390,00 4 368 390,00 195 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 001 390,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 390,00 4 281 390,00 195 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 837 290,00 663 900,00 663 900,00 0,00 663 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 390,00 4 173 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750 290,00 663 900,00 663 900,00 0,00 663 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 086 390,00 4 086 390,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 705 717,84 5 705 717,84 5 391 717,84 4 352 651,84 1 039 066,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 760 717,84 5 705 717,84 5 391 717,84 4 352 651,84 1 039 066,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 167 117,84 5 167 117,84 5 162 117,84 4 293 151,84 868 966,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 222 117,84 5 167 117,84 5 162 117,84 4 293 151,84 868 966,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 24 141 517,00 23 561 517,00 22 671 955,00 18 263 569,00 4 408 386,00 0,00 808 121,00 81 441,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 027,00 -53 027,00 -53 027,00 -53 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 088 490,00 23 508 490,00 22 618 928,00 18 210 542,00 4 408 386,00 0,00 808 121,00 81 441,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3791



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 081 589,00 15 501 589,00 14 967 775,00 12 429 056,00 2 538 719,00 0,00 533 814,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 027,00 -53 027,00 -53 027,00 -53 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 028 562,00 15 448 562,00 14 914 748,00 12 376 029,00 2 538 719,00 0,00 533 814,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 553 409,00 2 553 409,00 1 959 860,00 971 060,00 988 800,00 0,00 593 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 458,00 52 458,00 4 358,00 0,00 4 358,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 605 867,00 2 605 867,00 1 964 218,00 971 060,00 993 158,00 0,00 641 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 358,00 4 358,00 4 358,00 0,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 358,00 27 358,00 27 358,00 0,00 27 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 233 761,00 233 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 480,00 236 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 233 765,00 233 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 198,00 38 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 963,00 271 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 132 823,00 132 823,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 116 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 183,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 006,00 140 006,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 124 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 15 382 511,49 5 949 616,19 5 948 616,19 96 500,00 5 852 116,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 432 895,30 9 432 895,30 8 758 038,26 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 171,05 -5 171,05 -5 171,05 0,00 -5 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 171,05 5 171,05 5 171,05 0,00 5 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 382 511,49 5 949 616,19 5 948 616,19 96 500,00 5 852 116,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 432 895,30 9 432 895,30 8 758 038,26 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 418 484,29 418 484,29 417 484,29 22 100,00 395 384,29 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 171,05 -5 171,05 -5 171,05 0,00 -5 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 171,05 5 171,05 5 171,05 0,00 5 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 484,29 418 484,29 417 484,29 22 100,00 395 384,29 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 164 318,09 164 318,09 144 318,09 9 000,00 135 318,09 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 318,09 164 318,09 144 318,09 9 000,00 135 318,09 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 144 318,09 144 318,09 144 318,09 9 000,00 135 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 318,09 144 318,09 144 318,09 9 000,00 135 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 923 990,54 40 518 770,42 38 216 800,71 23 870 270,84 14 346 529,87 202 000,00 1 818 528,71 81 441,00 0,00 200 000,00 30 405 220,12 30 405 220,12 13 337 982,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 198,05 -78 198,05 -78 198,05 -53 027,00 -25 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 629,05 77 629,05 29 529,05 0,00 29 529,05 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 923 421,54 40 518 201,42 38 168 131,71 23 817 243,84 14 350 887,87 202 000,00 1 866 628,71 81 441,00 0,00 200 000,00 30 405 220,12 30 405 220,12 13 337 982,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3791



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 87 417,00 87 417,00 87 417,00 87 217,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 303,00 -1 303,00 -1 303,00 -1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 114,00 86 114,00 86 114,00 85 914,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 87 417,00 87 417,00 87 417,00 87 217,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 303,00 -1 303,00 -1 303,00 -1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 114,00 86 114,00 86 114,00 85 914,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 566,00 1 566,00 66,00 0,00 66,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130,00 2 130,00 66,00 0,00 66,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 566,00 1 566,00 66,00 0,00 66,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130,00 2 130,00 66,00 0,00 66,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 188 821,00 10 188 821,00 465 689,00 377 056,00 88 633,00 0,00 9 723 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 863,00 -33 863,00 -33 863,00 -33 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 838 145,00 838 145,00 37 970,00 27 293,00 10 677,00 0,00 800 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 993 103,00 10 993 103,00 469 796,00 370 486,00 99 310,00 0,00 10 523 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 6 056 328,00 6 056 328,00 66 351,00 51 351,00 15 000,00 0,00 5 989 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 245,00 -31 245,00 -31 245,00 -31 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 917,00 82 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 108 000,00 6 108 000,00 35 106,00 20 106,00 15 000,00 0,00 6 072 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 080 686,00 4 080 686,00 347 531,00 325 705,00 21 826,00 0,00 3 733 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 618,00 -2 618,00 -2 618,00 -2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745 718,00 745 718,00 28 460,00 27 293,00 1 167,00 0,00 717 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 823 786,00 4 823 786,00 373 373,00 350 380,00 22 993,00 0,00 4 450 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 51 807,00 51 807,00 51 807,00 0,00 51 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 317,00 61 317,00 61 317,00 0,00 61 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 280 265,00 10 280 265,00 555 633,00 466 734,00 88 899,00 0,00 9 724 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 166,00 -35 166,00 -35 166,00 -35 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 838 709,00 838 709,00 37 970,00 27 293,00 10 677,00 0,00 800 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 083 808,00 11 083 808,00 558 437,00 458 861,00 99 576,00 0,00 10 525 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3791



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/356/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 187 000,00 32 000,00 15 219 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 700 000,00 32 000,00 2 732 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Zakup pompy głębinowej wraz z wymianą rurociągu tłocznego w studni w SUW w Czechach 0,00 32 000,00 32 000,00 

    0,00 32 000,00 32 000,00 

600   Transport i łączność 4 368 390,00 - 87 000,00 4 281 390,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 173 390,00 - 87 000,00 4 086 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 173 390,00 - 87 000,00 4 086 390,00 

   
Rozbudowa dróg gminnych nr 119070E oraz 119067E na terenach miejscowości Beniaminów i Karolew 

w gminie Zduńska Wola 
593 000,00 - 87 000,00 506 000,00 

    593 000,00 - 87 000,00 506 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 55 000,00 55 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Zwiększenie dostępności Urzędu poprzez budowę Punktu Obsługi Interesanta 0,00 55 000,00 55 000,00 

    0,00 55 000,00 55 000,00 

  

Razem 30 455 220,12 0,00 30 455 220,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3791



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/356/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Fundusz sołecki na 2022 rok 

 
Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf 

1 Annopole Nowe  

1.  Modernizacja oświetlenia ulicznego. 16 100,60  16 100,60 90015 6050 

2.  Zakup garażu i zagospodarowanie oraz utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i OSP. 6 898,00  6 898,00 90095 4210 

   22 998,60  22 998,60   

2 Annopole Stare 

1. Wymiana oświetlenia na LED w Annopolu Starym. 12 065,79  12 065,79 90015 6050 

2. Spotkanie integracyjne. 5 171,05 -5 171,05 0,00 90095 4300 

3. Urządzenie siłowe  4 671,05 4 671,05 90095 4210 

4.Doposażenie Szkoły Podstawowej w Annopolu Starym  500,00 500,00 90095 4210 

   17 236,84  17 236,84   

3 Biały Ług 

1. Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy, która przewiduje wymianę wszystkich opraw oświetleniowych na 

oprawy typu LED  15 455,55  15 455,55 90015 6050 

2. Organizacja wydarzeń integracyjnych mieszkańców sołectwa   4 200,10  4 200,10 
90095 

4300 

3. Utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej  2 423,00  2 423,00 4210 

   22 078,65  22 078,65   

4 Czechy 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego. 33 892,67  33 892,67 90015 6050 

2. Remont i rozbudowa wiejskiego placu zabaw. 5 000,00  5 000,00 85495 4300 

3. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 9 525,43  9 525,43 90095 4210 

   48 418,10  48 418,10   

5 Gajewniki 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego. 13 089,39  13 089,39 90015 6050 

2. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół niej. 
500,00  500,00 

92109 

4300 

3 600,00  3 600,00 4210 

3. Organizacja festynu rodzinnego. 1 500,00  1 500,00 4300 

   18 689,39  18 689,39   

6 Gajewniki - Kolonia 

1. Modernizacja oświetlenia w Gajewnikach - Kolonii 12 424,19  12 424,19 90015 6050 

2. Organizacja festynu rodzinnego 2 000,00  2 000,00 

92109 

4300 

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy. 3 200,00  3 200,00 4210 

   17 624,19  17 624,19   

7 Henryków  

1. Modernizacja oświetlenia Eko – Latarnia – 70% funduszu. 16 641,30  16 641,30 
90015 

6050 

2. Projekt dodatkowego punktu oświetleniowego. 3 500,00  3 500,00 4300 

3. Bieżące potrzeby sołeckie – organizacja sołeckiego spotkania integracyjnego. 3 631,99  3 631,99 92109 4300 

   23 773,29  23 773,29   

8 Izabelów 1. Modernizacja oświetlenia w sołectwie Izabelów. 33 918,10  33 918,10 90015 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3791



2. Zorganizowanie Festynu Rodzinnego „Łączymy Pokolenia” 4 500,00  4 500,00 
90095 

4300 

3. Zakup wyposażenia do świetlicy. 10 000,00  10 000,00 4210 

   48 418,10  48 418,10   

9 Janiszewice 

1. Modernizacja oświetlenia we wsi Janiszewice, Beniaminów, Karolew, Maciejów wg. programu Eko-Latarnia. 28 000,00  28 000,00 90015 6050 

2. Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 4 000,00  4 000,00 92601 4210 

3. Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 6 557,59  6 557,59 85495 4300 

4. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy w OSP Janiszewice i terenu wokół niej. 1 000,00  1 000,00 90095 4210 

   39 557,59  39 557,59   

10 Karsznice  1. Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Karsznice w ramach projektu Eko Latarnia. 16 979,90  16 979,90 90015 6050 

2. Projekt oświetlenia na ulicy Kosynierów w stronę Bilewa. 7 277,57  7 277,57 4300 

   24 257,47  24 257,47   

11 Kłady  
1. Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach projektu Eko Latarnia 13 000,00  13 000,00 90015 6050 

2. Zakup garażu blaszaka. 5 059,95  5 059,95 92109 4210 

   18 059,95  18 059,95   

12 Korczew 

1. Zakupienie narzędzi i materiałów potrzebnych do wieńca. 300,00  300,00 90095 4210 

2. Modernizacja oświetlenia we wsi Korczew wg. programu Eko-Latarnia 22 674,71  22 674,71 90015 6050 

3. Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji, ziemi itp. oraz paliwa i innych rzeczy potrzebnych do 

zagospodarowania oraz zach. porządku na terenie placu sołeckiego, zakupienie oleju opałowego (1 000,00 zł) do 

świetlicy oraz zorganizowanie imprezy integracyjnej. 

4 417,00  4 417,00 

90095 

4210 

5 000,00  5 000,00 4300 

   32 391,71  32 391,71   

13 Krobanów 
1. Modernizacja oświetlenia we wsi Krobanów wg. programu Eko - Latarnia 15 760,09  15 760,09 

90015 
6050 

2. Montaż lamp na słupach ulicznych (Krobanów – Kolonia) niewyposażonych w lampy 6 754,33  6 754,33 4300 

   22 514,42  22 514,42   

14 Michałów 
1. Wymiana wszystkich opraw oświetleniowych na oprawy typu LED  oświetlenia ulicznego. 21 000,52  21 000,52 90015 6050 

2. Organizacja spotkań integracyjnych w 2022 roku.  4 500,00  4 500,00 
90095 

4300 

3. Doposażenie terenu wokół OSP Michałów. 500,00  500,00 4210 

   26 000,52  26 000,52   

15 Mostki 

1. Modernizacja oświetlenia. 10 372,00  10 372,00 90015 6050 

2. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego oraz świetlicy. 
2 000,00  2 000,00 

92109 
4210 

2 443,94  2 443,94 4300 

   14 815,94  14 815,94   

16 Ochraniew 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego i wymiana opraw oświetleniowych na oprawy typu LED. 22 540,00  22 540,00 90015 6050 

2. Zakup książek dla przedszkola w Ochraniewie.  658,04  658,04 

90095 

4210 

3. Zakup paliwa do kosy. 200,00  200,00 4210 

4. Pomalowanie i odświeżenie 3 tablic ogłoszeniowych. 1 000,00  1 000,00 4300 

5. Usunięcie krzewów i gałęzi w obrębie drogi 119072E. 1 800,00  1 800,00 4300 

6. Utwardzenie przystanku autobusowego.  2 000,00  2 000,00 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3791



7. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy w OSP Janiszewice 3 000,00  3 000,00 4210 

8. Krzewienie kultury sportowej wśród mieszkańców. 1 000,00  1 000,00 92605 4300 

   32 198,04  32 198,04   

17 Ogrodzisko 

1. Organizacja imprezy „Od przedszkola do seniora”. 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

92109 

4300 

2. Zewnętrzny stół do ping-ponga. 5 000,00 -5 000,00 0,00 4210 

3. Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 16 129,96 -16 129,96 0,00 4210 

4.Remont i utrzymanie zaadoptowanego pomieszczenia na świetlicę wiejską  2 629,96 2 629,96 4210 

4.Remont i utrzymanie zaadoptowanego pomieszczenia na świetlicę wiejską  20 000,00 20 000,00 4270 

   26 629,96 0,00 26 629,96   

18 Opiesin 

1. Na modernizację oświetlenia – wymiana opraw oświetleniowych typu LED. 26 190,47  26 190,47 90015 6050 

2. Na krzewienie kultury sportowej i utrzymanie boiska przy szkole w Janiszewicach. 2 000,00  2 000,00 92601 4210 

3. Na wieniec dożynkowy. 300,00  300,00 

90095 

4210 

4. Zakup paliwa do kosiarek. 500,00  500,00 4210 

5. Na festyn rodzinny. 3 000,00  3 000,00 4300 

6. Doposażenie placu zabaw. 2 500,00  2 500,00 85495 4300 

7. Na utrzymanie działki sołeckiej. 1 000,00  1 000,00 90095 4210 

   35 490,47  35 490,47   

19 Ostrówek 
1. Wymiana oświetlenia wg. programu Eko-latarnia. 14 845,00  14 845,00 90015 6050 

2. Integracja mieszkańców wsi Ostrówek. 6 362,13  6 362,13 90095 4300 

   21 207,13  21 207,13   

20 Piaski 

1. Spotkania integracyjne. 
5 000,00  5 000,00 

90095 

4300 

1 000,00  1 000,00 4170 

2. Bieżące utrzymanie świetlicy. 3 500,00  3 500,00 4210 

3. Modernizacja oświetlenia. 23 085,38  23 085,38 90015 6050 

   32 585,38  32 585,38   

21 Polków 

1. Zakup paliwa na ogrzewanie 2 000,00  2 000,00 

90095 

4210 

2. Zakup paliwa do kosiarki 500,00  500,00 4210 

3. Zagospodarowanie świetlicy i terenu wokół 3 804,04  3 804,04 4210 

4. Oświetlenie uliczne 14 709,42  14 709,42 90015 6050 

   21 013,46  21 013,46   

22 Poręby 

1. Wymiana oświetlenia na led 13 455,40  13 455,40 90015 6050 

2. Wyposażenie oraz bieżące utrzymanie sali oraz terenów wokół. 
5 000,00  5 000,00 

92109 
4210 

766,59  766,59 4300 

   19 221,99  19 221,99   

23 Pratków 

1. Modernizacja oświetlenia. 17 759,76  17 759,76 90015 6050 

2. Zorganizowanie pikniku rodzinnego. 
2 000,00  2 000,00 

90095 

4170 

4 000,00  4 000,00 4300 

3. Zakup namiotu. 900,00  900,00 4210 

4. Stojak na rowery. 711,32  711,32 4210 

   25 371,08  25 371,08   

24 Rębieskie 1. Modernizacja oświetlenia – oprawy typu LED 17 000,00  17 000,00 90015 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3791



2. Impreza integracyjna. 4 500,00  4 500,00 

90095 

4300 

3. Doposażenie Szkoły Podstawowej w Annopolu Starym. 0,00  0,00 4210 

4. Sprzęt grający 2 000,00  2 000,00 4210 

5. Utrzymanie placu zabaw i OSP (koszenie).   0,00 4300 

5. Utrzymanie placu zabaw i OSP. 660,63  660,63 4210 

   24 160,63 0,00 24 160,63   

25 Suchoczasy 

1. Organizacja Dożynek i innych uroczystości. 
1 000,00  1 000,00 

92109 

4210 

6 000,00  6 000,00 4300 

2. Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców. 5 000,00  5 000,00 4300 

3. Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy. 
3 985,66  3 985,66 4210 

10 000,00  10 000,00 4300 

4. Uszycie stroju ludowego. 2 000,00  2 000,00 4300 

   27 985,66  27 985,66   

26 Tymienice  

1. Zabawa integracyjna. 
2 000,00  2 000,00 

90095 
4170 

4 000,00  4 000,00 4300 

2. Modernizacja oświetlenia. 37 070,92  37 070,92 90015 6050 

3. Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej i terenów wokół niej. 2 000,00  2 000,00 
90095 

4210 

4. Paliwo. 200,00  200,00 4210 

   45 270,92  45 270,92   

27 Wojsławice 

1. Modernizacja oświetlenia. 30 000,00  30 000,00 90015 6050 

2. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 1 000,00  1 000,00 

90095 

4210 

3. Organizacja spotkań integracyjnych. 1 559,51  1 559,51 4300 

4. Remont świetlicy wiejskiej w OSP. 10 000,00  10 000,00 4300 

   42 559,51  42 559,51   

28 Wólka Wojsławska 

1. Piknik rodzinny. 6 108,37  6 108,37 

90095 

4300 

2. Zagospodarowanie terenu wiejskiego. 
5 000,00  5 000,00 4210 

6 700,00  6 700,00 4300 

3. Paliwo 300,00  300,00 4210 

   18 108,37  18 108,37   

29 Wymysłów 

1. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne  16 539,62  16 539,62 90015 6050 

2. Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim w tym wymiana siatki do piłkochwytów, uporządkowanie terenu 

placu wiejskiego   3 888,41  3 888,41 

90095 

4300 

3. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień sąsiada” 3 000,00  3 000,00 4300 

  4. Zakup paliwa  200,00  200,00 4210 

   23 628,03  23 628,03   

30 Zamłynie  
1. Dofinansowanie oświetlenia. 15 000,00  15 000,00 90015 6050 

2. Budowa stacji siłowni zewnętrznej. 6 110,29  6 110,29 90095 4300 

   21 110,29  21 110,29   

31 Zborowskie 

1. Modernizacja oświetlenia. 11 286,26  11 286,26 90015 6050 

2. Festyn rodzinny „Dzień Dziecka” 4 000,00  4 000,00 
90095 

4300 

3. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 836,97  836,97 4210 

   16 123,23  16 123,23   

   829 498,91 0,00 829 498,91   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3791



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/356/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dochody budżetu państwa  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań 

zleconych ustawami 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

 2350- Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

 zadań zlecanych jednostkom  samorządu   terytorialnego   236 zł 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2350- Dochody budżetu państwa związane z realizacją  

 zadań zlecanych jednostkom  samorządu  terytorialnego   91.700 zł 

   Ogółem:     91.936 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3791


		2022-06-29T13:03:21+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




